[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]              Prefeitura da Estância Turística de

PORTARIA N.º 13.476, DE 25 DE MARÇO DE 2022.
Altera os Membros do Conselho de Alimentação Escolar - CAE de Paraibuna.
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - Alterar os membros que foram designados para compor o Conselho de Alimentação Escolar de Paraibuna, de acordo com a Lei 2064, de 14 de setembro de 2000, com a seguinte composição:
I – REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
Titular: Helena Aparecida Nogueira
Suplente: Jeferson André Santos Carvalho

II – REPRESENTANTES DOS PAIS E ALUNOS
Titular: Tamiris Aparecida Munhoz Silva
Suplente: Crislaine Micaela dos Santos Ferreira
Titular: Marcos Moreira Pinto
Suplente: Milene Aparecida de Carvalho

III – REPRESENTANTES DOS PROFESSORES / TRABALHADORES NA ÁREA DA EDUCAÇÃO
Titular: Maria Angélica Santos
Suplente: Ana Paula Barbosa Rezek
Titular: Sílvia Aparecida Gomes de Faria
Suplente: Karen Cristine Cécco de Souza

IV – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
Titular: Adriele de Carvalho Menezes
Suplente: Irmã Sônia Maria Magalhães Costa
Titular: Amely Imtraut Fauser
Suplente: Suely Aparecida Faria dos Santos Barros

Art. 2º - Os conselheiros relacionados no Artigo 1º cumprirão mandato de 2 (dois) anos a partir da sua data de publicação.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições da Portaria Nº 11.887, de 01 de dezembro de 2017.

Paraibuna, 25 de março de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Gabinete Municipal.

Celina Nunes Guimarães Pereira
Agente Administrativo

	[image: ]

[image: ]
Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - prefeito@paraibuna.sp.gov.br

image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg